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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   100:1-5   

Palvelkaa   Herraa   iloiten!   
  

Voiko  Jumalasta  iloita  ja  vieläpä  riemuiten  täysin  rinnoin?  Nykyisessä  hekti-            
sessä  ja  kiireisessä  ajassa  poukkoilemme  asioista  toisiin,  huolehdimme,          
murehdimme  ja  väsytämme  itsemme  loputtomalla  tietotulvalla  ja  erilaisilla          
haasteilla,  mutta  onko  meillä  aikaa  Jumalalle?  Ehdimmekö  pysähtyä  Hänen           
eteensä   tietäen,   että   Hänestä   kumpuaa   iloa   ja   riemua   elämäämme?   

● “Herra  katsoo  taivaasta  ihmisiin  nähdäkseen,   onko  ketään  ymmärtävää,  ketään,   joka            
etsii   Jumalaa .”   *Ps.14:2   

● “Minä  i loitsen  suuresti  Herrassa ,  minun  sieluni  riemuitsee  Jumalassani,  sillä   Hän            
pukee  ylleni  pelastuksen  vaatteet  ja  verhoaa  minut  vanhurskauden  viittaan.  Olen  kuin             
sulhanen,  joka  kantaa  papin  tavoin  juhlapäähinettä,  ja  kuin  morsian,  joka  on  kaunistau-              
tunut   koruillaan.”   *Jes.61:10   

  
1.    Kiitospsalmi.   
( I loitse,  maa!)  Kohottakaa  riemuhuuto  Herralle   [+,  kaikki  maa] !  2.  Palvel-            
kaa  Häntä   [*Herraa]  iloiten,  tulkaa  Hänen  eteensä  [*kasvojensa  eteen]  riemui-            
ten.  3.  Tietäkää,  että  Herra  on  Jumala.  Hän  on  meidät  luonut   [*tehnyt] ,  ja               
Hänen   me   olemme,   Hänen   kansansa,   Hänen   laitumensa   lampaat.     

  
Myös  meidän  tulee  tunnustaa,  että  Herra  on  Jumala.  Ylistäessämme  Häntä,            
osoitamme  Hänelle  rakkauttamme  ja  tunnustamme  elämässämme  Luojamme         
arvovaltaa.  Jumalan  johdatus  ja  Hänen  rakkautensa  elämässämme  ovat  joka-           
päiväisiä  kiitoksen  aiheita.  Kun  ymmärrämme  Jumalan  luojaksemme  ja  kaiken          
hyvän  antajaksi,  emme  elä  enää  itsellemme  vaan  huomaamme  myös  toisten            
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tarpeet.  Vaikka  menettäisimme  kaiken,  meillä  on  yhä  Jumala  ja  kaikki,  mitä             
Hän   meille   jakaa.   

● “Jumala  on  voimallinen  antamaan  teille  runsain  määrin  kaikkea  armoa,  niin  että  teillä  on               
aina   riittävästi   kaikkea   voidaksenne   tehdä   runsaasti   kaikkea   hyvää.”   *2.Kor.9:8   

  
4.  Tulkaa  Hänen  porteilleen   [*portteihinsa]  kiittäen,  Hänen  esipihoilleen  ylis-           
tystä   laulaen    [*ylistäen] .   Kiittäkää   Häntä,   ylistäkää   Hänen   nimeään.     

  
Jumala  yksin  on  palvonnan  arvoinen.   Tulemmeko  Hänen  läsnäoloonsa  iloiten           
ja  riemuiten,  vai  pakonomaisesti  ja  haluttomasti?  Raamattu  osoittaa,  että           
Jumala  on  hyvä  ja  Hänellä  on  hyvä  tahto  ihmisiä  kohtaan.  Siksi  saamme              
lähestyä  Häntä  iloiten  ja  hyvillä  mielin.  Saamme  lähestyä  Häntä  kiitollisina            
Hänen  luotettavuudestaan  ja  hyvyydestään.  On  ilo  ylistää  Jumalaa  Hänen  läs-            
näolossaan.   

● “Lähestykää   Jumalaa,   niin   Hän   lähestyy   teitä.”   *Jaak.4:8   
● “Katso,  Jumala  on  pelastajani.  Minä  olen  turvassa  enkä  pelkää,  sillä  Herra,  Herra  on               

minun  väkevyyteni  ja  ylistyslauluni.  Hän  tuli  minulle  pelastukseksi.  Te  saatte  iloiten             
ammentaa  vettä  pelastuksen  lähteistä.  Sinä  päivänä  te  sanotte:  ‘Kiittäkää  Herraa,            
huutakaa  avuksi  Hänen  nimeään,  ilmoittakaa  Hänen  tekonsa  kansojen  keskuudessa,           
julistakaa,  että  Hänen  nimensä  on  korkea.  Laulakaa  ylistystä  Herralle,  sillä  Hän  on  teh-               
nyt  jaloja  tekoja;  tulkoot  ne  tunnetuiksi  kaikessa  maassa.  Huutakaa  ja  riemuitkaa,  Siio-              
nin   asukkaat,   sillä   suuri   on   teidän   keskellänne   Israelin   Pyhä.’"   *Jes.12:2-6   

  
5.  [+Sillä]  Hyvä  on  Herra!  Iäti   [*ikuisesti]  kestää  Hänen  armonsa,  Hänen             
uskollisuutensa   polvesta   polveen.   

  
  

[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

  
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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